Администрация   муниципального образования

сельское поселение

«Деревня Емельяновка»

Юхновского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июня  2025  года                                                                                 №23
О снятии с учета в качестве нуждающихся

 в улучшении жилищных условий

Оккерта Альберта Викторовича,
Оккерт Елену Анатольевну,
несовершеннолетнего Оккерта Даниила Альбертовича,
с целью дальнейшего участия в основном мероприятии
«Обеспечение жильем молодых семей»
государственной программы Российской Федерации
 «Обеспечение доступным и комфортным жильем
 и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
    Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса РФ, в связи с  утратой ими оснований, дающих  им право на получение жилого помещения по договору социального найма, администрация МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. снять Оккерта Альберта Викторовича, Оккерт Елену Анатольевну,

несовершеннолетнего Оккерта Даниила Альбертовича с учета  в качестве нуждающихся  в улучшении жилищных условий, с целью дальнейшего участия в основном мероприятии  «Обеспечение жильем молодых семей»  государственной программы Российской Федерации  «Обеспечение доступным и комфортным жильем  и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в связи с получением  социальной выплаты по указанной программе.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации МО   сельское поселение

 «Деревня Емельяновка»                                                     Е.Н.Ерохина